
Urząd Miasta Brzeziny
https://bip.brzeziny.pl/brz/obwieszczenia-i-oglosz/organizacje-pozarzadow/9013,Zarzadzenie-Nr-182017-Burmist
rza-Miasta-Brzeziny-z-dnia-8-lutego-2017-r.html
25.04.2024, 22:58

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zarządzenie Nr 18/2017 Burmistrza Miasta
Brzeziny z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 r. zadania
publicznego Miasta Brzeziny w zakresie wspierania rozwoju sportu na terenie Miasta
Brzeziny.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z
2016 poz.176, poz. 1170 i poz. 1171) oraz §3 i §4 uchwały Nr XXXIII/223/2016 Rady
Miasta Brzeziny z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu
finansowania rozwoju sportu na terenie Miasta Brzeziny (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2017 r.
poz. 192)– zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam otwarty konkursu ofert na realizację w 2017 r. zadania publicznego Miasta
Brzeziny w zakresie wspierania rozwoju sportu na terenie Miasta Brzeziny.

§ 2. Regulamin otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do
zarządzenia.

§ 3. Informacje o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1, zamieszcza
się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Brzeziny, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Miasta Brzeziny oraz na stronie internetowej miasta Brzeziny.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Jednostkami
Urzędu Miasta Brzeziny.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Pliki do pobrania
Zarządzenie Nr 18/2017 Burmistrza Miasta Brzeziny z dnia 8 lutego 2017 r. pdf, 1.21 MB,
09.02.2017

Wzór oferty (wersja edytowalna) docx, 64.63 KB, 09.02.2017

Wzór sprawozdania (wersja edytowalna) docx, 57.92 KB, 09.02.2017

Metadane

Data wytworzenia : 09.02.2017
Data publikacji : 09.02.2017
Obowiązuje od : 09.02.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta Brzeziny

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Katarzyna Wadowiec

Osoba udostępniająca informację:
Marcin Kłopocki Wydział Zarządzania Zasobami Ludzkimi

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.brzeziny.pl/download/93/21429/konkurs-sport-2017.pdf
https://bip.brzeziny.pl/download/93/21429/konkurs-sport-2017.pdf
https://bip.brzeziny.pl/download/93/21429/konkurs-sport-2017.pdf
https://bip.brzeziny.pl/download/93/21430/ofertasport.docx
https://bip.brzeziny.pl/download/93/21430/ofertasport.docx
https://bip.brzeziny.pl/download/93/21431/sprawozdaniesport.docx
https://bip.brzeziny.pl/download/93/21431/sprawozdaniesport.docx
https://bip.brzeziny.pl/brz/changelog/9013,dok.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/obwieszczenia-i-oglosz/organizacje-pozarzadow/8982,Zarzadzenie-Nr-102017-Burmistrza-Miasta-Brzeziny-z-dnia-30-stycznia-2017-r.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/obwieszczenia-i-oglosz/organizacje-pozarzadow/8982,Zarzadzenie-Nr-102017-Burmistrza-Miasta-Brzeziny-z-dnia-30-stycznia-2017-r.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/obwieszczenia-i-oglosz/organizacje-pozarzadow/9071,Zarzadzenie-Nr-302017-Burmistrza-Miasta-Brzeziny-z-dnia-1-marca-2017-r.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/obwieszczenia-i-oglosz/organizacje-pozarzadow/9071,Zarzadzenie-Nr-302017-Burmistrza-Miasta-Brzeziny-z-dnia-1-marca-2017-r.html

